
249 şehide 249 bin Yasin
Türkiye'nin hafızasına kazınan 15 Temmuz darbe girişimi ilk yıl dönümünde anılacak. KocaeliTürkiye'nin hafızasına kazınan 15 Temmuz darbe girişimi ilk yıl dönümünde anılacak. Kocaeli
Belediyesi başlattıkları kampanya ile 249 şehit için 249 bin Yasin suresi okutuyor. Konuyla ilgiliBelediyesi başlattıkları kampanya ile 249 şehit için 249 bin Yasin suresi okutuyor. Konuyla ilgili
kurulan internet sitesinde, katılmak isteyenler adını soyadını ve kaç adet Yasin okuyacağınıkurulan internet sitesinde, katılmak isteyenler adını soyadını ve kaç adet Yasin okuyacağını
bildiriyor. Bugüne kadar kampanyaya 138 bin 448 kişi katılım sağladı.bildiriyor. Bugüne kadar kampanyaya 138 bin 448 kişi katılım sağladı.
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249 şehit için 249 bin Yasin okunacak.249 şehit için 249 bin Yasin okunacak.

  

 

M ilyonlarca insanın tek yürek olduğu hain FETÖ'nün darbeye kalkıştığı kanlı gece 15
Temmuz'un ilk yıl dönümü yaklaşıyor. Yurdun dört bir yanında düzenlenecek olan

anma programları, yürüyüşler, demokrasi nöbetleri ile 15 Temmuz gecesi ve sonrası verilen
büyük mücadele hatırlanacak.

Kocaeli Belediyesi, 15 Temmuz'un ilk yıl dönümünde şehitleri unutmadı. 249 kişinin şehadetle
buluştuğu 15 Temmuz için, "Şehitlerimiz için bir Yasin de sen oku" kampanyası başlatan
belediye, 249 bin Yasin okunmasını sağlayacak.

136 bin kişi katıldı
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136 bin kişi katıldı

Bunun için bir internet sitesi kuran ve sayıların kayıt altına alınmasını sağlayan belediye
yetkilileri ayrıca 15 Temmuz'da anma programları da gerçekleştirecek. Yoğun katılımın
sağlandığı "Şehitlerimiz için bir Yasin de sen oku" kampanyasına bugüne kadar 138 bin 448 kişi
katıldı.

Siz de şehitlerimizi Yasin okuyarak anmak için www.duayadavet.org adresinden katılım
sağlayabilirsiniz.

Salalar yeniden yükselecek

15 Temmuz darbe girişiminin yıldönümünde Diyanet İşleri Başkanlığı anlamlı bir programa imza atacak. 15 Temmuz darbe girişiminin yıldönümünde Diyanet İşleri Başkanlığı anlamlı bir programa imza atacak. "Ezanları"Ezanları
Susturan Darbelerden Darbeleri Susturan Selalara" başlıklı çalışma kapsamında Türkiye genelindeki 90 bin camide geceSusturan Darbelerden Darbeleri Susturan Selalara" başlıklı çalışma kapsamında Türkiye genelindeki 90 bin camide gece
saat 00.13'ten itibaren salalar okunacak. Minarelerin ışıkları da sabah namazına kadar açık kalacak. Ayrıca camilere,saat 00.13'ten itibaren salalar okunacak. Minarelerin ışıkları da sabah namazına kadar açık kalacak. Ayrıca camilere,
"Şehitlerimize Rahmet Olsun, Birliğimiz ve Kardeşliğimiz Daim Olsun" yazılı mahyalar asılacak."Şehitlerimize Rahmet Olsun, Birliğimiz ve Kardeşliğimiz Daim Olsun" yazılı mahyalar asılacak.



 DÜNYA

Almanya'da 15 Temmuz Şehitleri Anma Programı'na engel

 GÜNDEM

İşte Cambaz’ın katili!
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR
  

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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